
2025 年 2 月 
      

お取引先各位 

 

                           

 

代表取締役 大 野 洋 一  

 
 

臨時休業のご案内 
 
拝啓 時下ますますのご清栄のことお慶び申し上げます 
平素は格別のお引き立てを賜り ありがたく厚く御礼申し上げます 
さて このたび 弊社社内行事のため下記のとおり休業させていただきます 
 
皆様にはご不便をお掛けいたしますが 
何とぞ ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 
 

敬具 
 
 

記 
 
 

臨時休業日： 2025 年 3 月 6 日（木）～3 月 7 日（金）2 日間終日 

通常営業 ： 2025 年 3 月 10 日（月）より開始 

 
 
 

以上 


